PAGE
2

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2012 г.                                                                        № 1601
г. Тверь
    О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения в Заволжском районе города Твери на период 2012-2013 годов

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12. 2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» и постановлением Главы администрации города Твери от 16.03.2009 № 749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Заволжского района в городе Твери  муниципальным заказчиком, ответственным за реализацию данного постановления.

2. Администрации  Заволжского района в городе Твери заключить долгосрочные муниципальные контракты на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения по ул. Черкасская (по обеим сторонам р.Волги) , ул. Б. Зуевская (на участке от пер. Запрудный до пер. Староверский) на период 2012-2013 годов.

3. Утвердить прилагаемые параметры заключения долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения по ул. Черкасская (по обеим сторонам р.Волги) , ул. Б. Зуевская (на участке от пер. Запрудный до пер. Староверский) согласно Приложению № 1,2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
6.  Отчет об исполнении постановления представлять ежегодно в срок  до 1 февраля года, следующего за отчетным.

Глава администрации города Твери                                                               В.М. Павлов